中矿党办[2011]2号

关于转发《关于召开我校第七届教职工

代表大会第二次会议的意见》的通知

校纪委,各党委（党总支）、直属党支部、党委各部门，工会、团委、妇委，各有关单位：

《关于召开我校第七届教职工代表大会第二次会议的意见》已经校党委研究同意，现予以转发。请按照《意见》的安排和要求，认真做好会议的相关筹备工作，努力把这次会议开成团结、鼓劲、务实的大会，动员全校教职工为实现学校2011年改革与事业发展的目标而共同奋斗。

特此通知

附件：关于召开我校第七届教职工代表大会第二次会议的
意见

党委办公室

                        二○一一年一月八日

主题词： 教代会  意见  转发  通知

  中国矿业大学党委办公室          2011年1月14日印发

共印90份
附件：

关于召开我校第七届教职工代表大会

第二次会议的意见
根据中国矿业大学教职工代表大会有关规定，经学校第七届教代会执委会研究、校党委同意，拟定于2011年2月23日（星期三）至2月25日（星期五）召开我校第七届教职工代表大会第二次会议。现就有关事项提出如下意见：

一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入学习实践科学发展观，全面贯彻党的十七大和十七届四中、五中全会精神，深入贯彻全国教育工作会议精神，坚持全心全意依靠广大教职工办学的方针，加强以教职工代表大会为基本形式的民主管理、民主监督和校务公开，推进民主办学、依法治校，充分发挥工会作为党联系群众的桥梁、纽带作用，动员全校教职工进一步解放思想、振奋精神、抢抓机遇、开拓进取，为把我校建设成为以能源资源为主，多学科协调发展，特色鲜明、国际一流的高水平矿业大学而努力奋斗。

二、主要任务和议题

本次教职工代表大会的主要任务是全面贯彻落实全国教育工作会议精神和《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，回顾总结学校“十一五”改革和事业发展经验，展望学校“十二五”发展前景和改革发展规划，总结过去一年来的工作，部署新一年学校各项工作，听取教职工对学校改革和事业发展的意见和建议。大会具体议题包括以下几项：

1.听取《校长工作报告》，讨论《2011年学校工作要点》；

2.讨论《中国矿业大学“十二五”改革与事业发展规划》；

3.听取学校《2010年财务预算执行情况报告》，听取审议学校《2011年财务预算方案》；

4.听取审议《第七届一次教代会提案工作报告》。

三、会议时间和地点

时间：2011年2月23日-2月25日。具体会议日程安排如下：

2月23日下午14:00在文昌校区科学馆举行开幕式。听取《校长工作报告》、《2011年财务预算方案》、《2010年财务预算执行情况报告》和《第七届一次教代会提案工作报告》；

2月24日上午8:40-12:00，下午14:00-17：00在各代表团讨论地点，围绕大会主要任务和议题展开讨论，听取代表的意见；

2月24日下午16:00在校工会二层会议室召开教代会执委会、代表团团长联席会议，听取各代表团的讨论情况汇报；教代会提案征集情况汇报；研究决定代表提出的问题；

2月25日下午14：00在文昌校区科学馆举行闭幕式。听取校党委书记邹放鸣做总结讲话，通过大会决议。

四、会议代表团及代表

根据中国矿业大学教职工代表大会有关规定，代表在教代会届期内实行常任制，本次会议正式代表与七届一次会议正式代表相同，不需重新选举代表。由于机构改革及各种人事变动的原因，需要增补代表的，可按照学校有关增补代表的规定执行。

七届一次教代会以来选举的正式代表中，办理离退休手续的代表，参加校机关代表团离退休代表组活动；在校内代表团之间调动工作的，参加所在单位代表团活动；已调离我校的不再保留代表资格；长期出国或借调人员凡在届期内不能回校工作的，不再保留代表资格；临时性出国或借调人员在会议召开之前不能回校工作的，不计入应到会人数。

会议将邀请我校老领导，不是代表的知名专家、民主党派负责人为特邀代表，邀请不是代表的各单位党政领导干部、部门工会主席、副主席，部分离退休老同志为列席代表。

在七届一次会议的基础上，共组成21个代表团。代表团正、副团长和秘书的人选和变动情况，由有关代表团与第七届教代会执委会秘书处协商确定，于2月21日前报第七届教代会执委会通过。

五、会议筹备工作

1.七届二次教代会的筹备和召开在校党委的统一领导下，由教代会执委会按照《高等学校教职工代表大会暂行条例》和学校有关规定全面具体负责落实大会的各项工作。

2.为了做好本次会议的筹备工作，成立第七届二次教代会筹备工作领导小组，具体负责七届二次教代会筹备工作。由校党委副书记、纪委书记、教代会执委会主任曹德欣任组长，副校长、教代会执委会副主任秦勇，校长助理、教代会执委会副主任、校工会主席刘圣汉任副组长，党办、校办，校工会，宣传部，发展规划处，财务处，人事处等相关职能部门负责人为成员。根据会议议题和筹备工作的需要，成立以下三个工作组：

秘书组：组  长：翟金玉  方跃平

副组长：周月荷  李爱彬

成  员：江海宁  赵保全  易真龙

主要工作任务：全面认真地做好会议文件的准备，其中校长办公室负责起草《校长工作报告》和《2011年学校工作要点》，发展规划处负责起草《中国矿业大学“十二五”改革与事业发展规划》，财务处负责起草《2010年财务预算执行情况报告》和《2011年财务预算方案》，提案工作委员会负责起草《第七届一次教代会提案工作报告》；起草教代会大会决议；负责会议记录及联络工作，收集整理会议分组讨论材料。

    宣传组：组  长：王增国

            副组长：王先雄  梁  娜

成  员：王纪恩  刘尊旭  项志国  周文玉  杨常林

主要工作任务：做好会前和会后的舆论宣传工作，校报、橱窗、网站、广播等宣传阵地开辟专栏进行专题宣传，及时发布大会工作信息；安排大会摄影、摄像工作；做好对外宣传工作。

会务组：组  长：刘圣汉

副组长：刘群志  龙景奎  葛如峰

成  员：李红海  张  华  姚崇海  项志洁

主要工作任务：负责会议的组织、代表资格的审查、会议正式文件的审定及分发；会场布置等各项会务工作。

3.各有关单位、部门负责同志和各代表团对本次会议要给予高度重视，加强组织领导和宣传工作，做好思想发动和代表组织、培训工作；会议期间各单位要妥善安排好代表的日常工作，保证代表出席会议。

4. 本次教代会提交大会的各类文字材料，包括《校长工作报告》、《中国矿业大学“十二五”改革与事业发展规划》、《2011年学校工作要点》、《2010年财务预算执行情况报告》、《2011年财务预算方案》、《第七届一次教代会提案工作报告》等材料的草案必须于2月20日前完成。大会代表资格审查工作必须于2月21日前完成。

5. 党委办公室、校长办公室、校工会、发展规划处、财务处、组织部、宣传部、人事处、离退休处、后勤处等有关单位和部门要认真做好会议相关准备工作，互相配合、相互支持，务必把会议筹备工作做细、做好、做实，确保七届二次教代会的顺利召开和圆满成功。

中国矿业大学教代会执行委员会

二○一一年一月五日
PAGE
7